
 Zarządzenie Nr 163/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 28 listopada 2025 roku 

zmieniające Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) i § 13 Uchwały w sprawie Budżetu 

Miasta Gostynina na 2025 rok Nr 69/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku - zarządzam, co 

następuje: 

 

      § 1. 1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 25.945,00 zł, zmniejsza się o kwotę 3.942,00 

zł. Ustala się dochody budżetu po zmianach w łącznej kwocie  129.990.817,62 zł: 

− dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25.945,00 zł, zmniejsza się o kwotę 3.942,00 zł tj. do 

kwoty 114.006.492,61 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą 

Tabelę Nr 1 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Dochody na 

2025 rok. 

2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 51.547,51 zł, zmniejsza się o kwotę 29.544,51 zł. 

Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 137.990.817,62 zł:  

− wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51.547,51 zł, zmniejsza się o kwotę 29.544,51 zł tj. do 

kwoty 111.970.103,63 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą 

Tabelę Nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Wydatki na 

2025 rok. 

 3. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 7 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 

2025 rok pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku, zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

              BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

   

                   Agnieszka Korajczyk - Szyperska  



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do Zarządzenia Nr 163/2025 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 28 listopada 2025 roku 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziałach 80195, 85219, i 85595                

o łączną kwotę 22.003,00 zł, na świadczenia rodzinne i realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy – wpływ środków na rachunek Pomocy obywatelom 

Ukrainy. W Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok Nr 69/VIII/2024                  

z dnia 30 grudnia 2024 roku,  Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) upoważniła Burmistrza 

Miasta Gostynina do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. W rozdziale 85219 zmniejsza 

się plan o kwotę 3.942,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego – 

dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027. 

2. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków w działach: 750, 801, 851, 852 i 855, w tych 

rozdziałach, gdzie wydatki ukształtowały się inaczej niż zakładano pierwotnie. Zmiany 

dotyczą wynagrodzeń osobowych pracowników i pochodnych od wynagrodzeń, wydatków 

osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu 

usług pozostałych, usług remontowych, zakupu energii, opłat i składek, świadczeń 

społecznych zgodnie z Tabelą Nr 2 do Zarządzenia. 

  

 

       BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 

                                                                                               Agnieszka Korajczyk - Szyperska 


